
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Evidenční číslo MF

9009/036/2015

i  Dodatek č. 6A
\  ke smlouvě o poskytování datových komunikačních

i

služeb pro potřeby resortu MF
č. objednatele 332/009-6/2012,

uzavřené dne 28. března 2012 mezi níže uvedenými stranami

Smluvní strany

Česká republika -  Ministerstvo financí
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Jednající: 
dále jen „Objednatel“

Letenská 15, P.O.Box 77, 118 10 Praha 1
00006947
CZ00006947
Česká národní banka, pobočka Praha 1 
3328001/0710
Dipl.-Ing. Miroslav Hejna, náměstek ministra

T- Mobile Czech Republic a.s.
Se sídlem: 
Zastoupena: 
pověření 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel.: 
fax:

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
Ing. Liborem Komárkem a Ing. Miroslavem Kláskem, na základě

64949681
CZ64949681
Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, Praha 4
994404-242097001
+420 603 601 111
+420 603 606 667dále jen „Poskytovatel“

Preambule:

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. fe/z(dále jen „Dodatek“) ke 
smlouvě o Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové 
číslo MF 332/009-6/2012, kterou mezi sebou uzavřely dne 28. března 2012 ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). Tento Dodatek se uzavírá z důvodu zajištění 
kontinuálního poskytování komunikačních služeb resortu Ministerstva financí po 
uzavření nových smluvních vztahů v souvislosti s realizací veřejné zakázky „Poskytování 
datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+“.

1



1 Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti s úpravou příslušných ustanovení týkajících se ukončení Smlouvy v souvislosti s 
realizací veřejné zakázky „Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu 
MF na období 2014+“ č.j. MF- 13286/2014/23-2302/Se.

2 Zm ěny Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění následovně:

2.1. V ČI. 4. „DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ“ (Smlouvy) se znění odst. 4.1 v plném rozsahu 
nahrazuje následujícím textem:

„4. 1 Doba plnění předmětu této Smlouvy je stanovena na období od 28. března 2012 na 
dobu neurčitou s ukončením po uzavření nových smluvních vztahů v souvislosti s realizací 
veřejné zakázky „Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na 
období 2014+“. Konkrétní postup ukončení Smlouvy je stanoven v odst. 15.2 této Smlouvy.“

2.2. V ČI. 15. „PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY“ (Smlouvy) se odst. 15.2 v 
plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„15.2 Tato Smlouva je sjednána na období od 28. března 2012 na dobu neurčitou s 
ukončením po uzavření nových smluvních vztahů, vzešlých ze zadávacího řízení č.j. MF- 
13286/2014/23-2302/Se na veřejnou zakázku "Poskytování datových komunikačních služeb 
pro potřeby resortu MF na období 2014+" uzavřených v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb„ 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a to následovně:

15.2.1 Rušení poskytovaných Částí Služby bude probíhat formou písemných Výpovědí na 
jednotlivou Část Služby nebo skupinu Částí Služby.

15.2.2 Každá Výpověď bude podepsána oprávněným zástupcem Objednatele, bude 
obsahovat jednoznačný/é identifikátor/y zrušené/ých Části/í Služby a datum 
ukončení příslušných plnění.

15.2.3 Datum uvedený ve Výpovědi bude minimálně 30 kalendářních dní po doručení 
Výpovědi v návaznosti na Migrační harmonogram, jehož vypracování je stanoveno 
novými smluvními vztahy v souvislosti s realizací veřejné zakázky „Poskytování 
datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+“. „

3 Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění všech předchozích dodatků se nemění a zůstávají 

v platnosti.



3.2 Oprávnení zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašují, že tento Dodatek 
odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Pověření oprávněné osoby Poskytovatele.

3.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

l)ipl.-Ing. Miroslav Hejna

Za Poskytovatele:

T- Mobile Czech Republic a.s.

V Praze dne:

Ing. Libor Komárek
na základě pověření náměstek ministra

Za Objednatele:
v

Česká republika -

V Praze dne:

Ministerstvo financí
3 0-07- 21115

Ing. Miroslav Klásek
na základě pověření

Ministerstvo financí
118  10 Praha 1 - Letenská 15 

-185-
IC: 00006947 DlC: CZ00006947

3



P O V Ě Ř E N I

SpoftrtňiDttWlobiiě Czech republic  a.s., se  sídlem v Praze 4, TomíČkova 2144/1, PSČ 149 0 0 ,1Č 64949681. (dáte jen
j a níže uvedeného zaměstnance;

, Libora K O M Á R K A  
nar, 25.08.1967

aby za Společnost jednal a vykonával:

•  veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a o prooeji 
komunikačního zařízení a jejich příslušenství itemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkovaní anebo 
spolupráci při uzavírání uvedených smluv: zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

•  veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni PrcrfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se iedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních 
zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv,

•  veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a  prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových ňženícn, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další 
kvalifikační oíědpoklady pro plnění veřeiné zakázty

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a  po dobu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem
Společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn
zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost. Pověřený zaměstnanec déle není oprávněn

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku

V Prazedne 25. března 2011

Dipt. mg. Roland Mahler

Toto pověření přijímám:

■ it t im  t j .A iW a i .  » ti

Ing. Libor Komárek

T-Mob'!e Czech Republic a.s.
Sídlo společnosti Tomičkova 2144/1,149 00 Praha 4. Czech Republic 

IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681



•Mobile-

p o v ě ř e n í

Soolečnos*1-Mobile Czech Republic a.s.. se sídlem v Praze 4, Tomíškova 2144/í , PSČ 149 CO, IČ 64949631, (dále ien 
„Společ1 >osť) leanající prostřednictvím představenstva Scolečnosti tímto p o v ě ř u j e  níže uvedenéno zaměstnance

Ing, M iroslava K L Á S K A
nar 2 3 .6 .1 9 7 5

aDy za Společnost ;ednal a vykonává1

•  veškeré úkony, které souvisí se smiou»ami c poskytování služeb elektronicKých kopnuníkací služeb a o prodeii 
komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebc 
spolupráci při uzavírání uvedených smluv: zejméra se jedná o uzavíraní, zmeny a ukoi ičování takových smiuv,

•  veškeré úkony, ktere souvisí ce smlouvami, které uDravuji komplexní řešení ProfiNeí neDc Firemní řešení, prodej 

jaKýchkon nehiascvych služeb a siužeo spriaancu hodnotou zeiména se jedná o uzavúání zmeny a ukončování 
takových smluv, poDř smiou«v nudoucf.

•  veškeré úkony, které souvisejí sc smlouvami o bozpečnostním auditu, zachovám důvěrnost; informací a 
prodeji a servisu hardware, zejm éna se jedná o ■ (zavírání, změny a ukončovát ií takových si nluv

•  veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o pocKyro^éní 1CT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních 
zařízení a souvisejícího vybaven' vč. požaaované softwarové podpory zejmena se jedná o uzavírání, změny a 
ukončovaní takových smluv.

•  vešiteré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená aby poaaval nabídky a převáděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zeiména svým čestným prohlášením prokazoval základní i daiší 
kvalifikační předpoklady pro plnění verejné zakázky

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po aohu pracovního poměru ve Společnosti jedná jménem 
Spuiečnosii samostatně a je oprávněn i uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Zmocněnec není oprávněn 

zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něj jednala za Společnost, Pověřený zaměstnanec aále není oprávněn 
jakýkoli majetek Soolečnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné oochoaní firmě společnost: či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj poapis.

Ir.g Milan Vašima 
člen představenstva

Toto pověření přijímám: ■'u

T-Mobile Czech ňepubl.c a.s.
Sídlo společnosti 1 omíčKovs 2144/1, 149 00 Praha 4 Czech Reoublic 

IČ: 649 49 661, DIČ: C264949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Ing Miroslav Klásek

:ervn.i

Mavlí Klem
předseaa představenstva

V Praze dne



m t i i s i e r . w u  m  r
\ 18 I O .ř rah a  1 L e te n s  o f S t V 3  f i n a n C Í

Ä í  «—• P | 15
L ]b 5  JC: d(jp(fjä t ŕ DIČ: CZ00006947

IC: 00006947 D tč . Cr_ J ^ * * ® F

^  S í s l t ó ^
< # 5 ^  -1 8 5 -

, / T  IC, 00006947 DIC-.CZ00006647

✓


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 76177939-29889-150814101827
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-08-14T08:18:19Z
	: 
	pocetListu: 6
	zajisteni: 



